
Јавни позив ПОЗ 5/23, од 08.11.2023. године, за прикупљање писама заинтересованости 

ТОЗА МАРКОВИЋ ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ КИКИНДА, матични број: 08053847 
Подаци од значаја Опис и вредност имовине (РСД) Структура и вредност капитала (РСД) 

  31.12.2021. 31.12.2022. Тип капитала Учешће 

Матични број: 
 
Претежна 
делатност:  
 
 
Правна форма:  
 
Број запослених:  
 
Адреса:  
 
Број телефона:  
 
Директор:  

08053847 
 
Производња опеке, црепа и 
грађевинских производа од печене 
глине 
 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
 
551 
 
Башаидски друм 62  
 
+381 230 422 640 
 
Бранислав Бандић 

Стална имовина: 
 
Обртна имовина: 
 
Укупна актива: 

2,111,384,000.00 
 

1,037,323.000.00 
 

3,148,707,000.00 

2,016,690,000.00 
 

1,352,673.000.00 
 

3,493,515,000.00 

Република Србија: 
Акционрски фонд АД: 
ЈП Србијагас, Нови Сад: 
Остали уделичари: 
 
 
 
Вредност капитала 
31.12.2022: 

1.07449359% 
1.45295525% 

80.42852047% 
17.04403069% 

 
 
 
 
(426,858,000.00) 

 


